
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione del Responsabile del Settore n. 67 del 31/12/2012

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SOMME ALLA HALLEY CONSULTING SRL" DI
CATANIA PER ASSISTENZA INFORMATICA ED AGGIORNAMENTI
SOFTWARE DEI SERVIZI COM/LI - PERIODO DAL 20/01/12 AL 19/1/13.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

- Richiamata la Determinazione del Responsabile Servizi Finanziari n. 8 del 6/3/2012 con la
quale, oltre all'affidamento dell'incarico alla "Halley Consulting Sri" di Catania per
l'assistenza informatica ed aggiornamenti dei software dei servizi comunali per l'anno 2012,
sono state impegnate le relative somme per i conseguenziali adempimenti gestionali di
competenza per l'ammontare di €. 19.950,00 oltre IVA;

Constatato che la Società in questione ha effettuato, per il periodo dal 20 Gennaio 2012 al
19 Gennaio 2013, l'intervento di che trattasi, secondo quanto riportato nell'apposita
convenzione stipulata tra le parti in data 20/3/2012;

- Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) rilasciato da INPS-INAIL, a
favore della Società sopra citata in data 12/11/2012, con il quale viene dichiarato che la
stessa Risulta Regolare;

- Atteso che l'Autorità per la Vigilanza sui contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture
"Avcp" ha assegnato, per il servizio in questione, il lotto CIG n. ZEC03D8330;

Considerato che la suddetta Società, ai fini dell'assunzione degli obblighi relativi alla
tracciabilità dei flussi finanziari di cui ali'ari. 3 della legge 13/08/10 n. 136 e s.m.i, è in
regola avendo comunicato l'estremo identificativo del conto bancario dedicato al servizio
oggetto del presente Servizio, le generalità e il codice fiscale delle persone delegate ad
operare sullo stesso nonché l'obbligo di comunicare ogni modifica relativa ai dati trasmessi;

Vista la fattura n. 1744 del 3/10/2012 presentata dalla suddetta Società, relativa al canone di
assistenza dal 20/10/11 al 19/01/13, dell'importo complessivo di €. 19.950,00 oltre IVA
come per legge, vistata per la regolarità del servizio espletato dal Responsabile del C.E.D.;

Per tutto quanto premesso,

D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare la somma di €. 19.950,00, oltre IVA e per un totale di €. 24.139,50,
alla "Halley Consulting Sri" di Catania di cui alla fattura n. 1744 del 3/10/2012 vistata, per
la regolarità del servizio espletato dal Responsabile del Servizio CED.



2) Dare atto che tale somma risulta impegnata al Gap. 255, Interv. 1/01/02/02 del Bilancio
2012, con Determinazione del Responsabile dei Servizi Finanziari n. 8 del 6/3/2012.

3) Trasmettere la presente al servizio mandati, unitamente alla relativa documentazione
giustificativa, per i conseguenti adempimenti di legge ivi inclusa la emissione del mandato
di pagamento a favore del soggetto Creditore sopra citato mediante bonifico bancario
Banca Popolare di Lodi - IBAN: IT56o0503416907000000000230 intestato a: Halley
Consulting s.r.l. via Lainò n. 6, Catania (CT).

IL RESPONSABI
Sig. Sai

EL PROCEDIMENTO
Accorso

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dr. Alfredo Verso


